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Skoczów. Wicemarszałek i radni wojewódzcy
odwiedzili szkołę specjalną
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Krzysztof Klimosz, członek Zarządu Województwa Śląskiego, wraz z radnymi Andrzejem
Molinem i Tadeuszem Sławkiem odwiedzili w poniedziałek (13.2) skoczowski Zespół Szkół
Specjalnych.

Źródło: profil facebookowy "Krzysztof Klimosz - Członek Zarządu Województwa Śląskiego"

- W czasie wizyty poruszyliśmy ważne tematy dotyczące działalności jednostki oświatowej Województwa
Śląskiego, a także potrzeb inwestycyjno-remontowych placówki. Rozmawialiśmy również na temat
organizacji szkoły z uwzględnieniem wymogów dla uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi.
Jestem przekonany, że tego typu spotkania są potrzebne, by jeszcze efektywniej i sprawniej realizować
postawione przed nami zadania - przyznał w mediach społecznościowych Klimosz.

Warto dodać, że Klimosz pochodzi z Zamarsk. W poniedziałek gościł też w bażanowickim ośrodku dla osób z
niepełnosprawnością intelektualną, który doczeka się rozbudowy za ponad 7 mln zł. Ponad 3 mln zł na ten cel
przeznaczy województwo.

https://telewizja.ox.pl/bazanowice-osrodek-cieszynskiego-kola-psoni-zostanie-rozbudowany,79994


Krzysztof Klimosz
about 2 years ago

W poniedziałek wraz z #RadniSejmiku: Andrzej Molin , Prof. Tadeusz
Sławek oraz Dyrekcją Departamentu Edukacji, Nauki i Współpracy z
Młodzieżą miałem przyjemność odwiedzić Zespół Szkół Specjalnych w
Skoczowie. W czasie wizyty poruszyliśmy ważne tematy dotyczące
działalności jednostki oświatowej Województwa Śląskiego, a także potrzeb
inwestycyjno- remontowych placówki. Rozmawialiśmy również na temat
organizacji szkoły z uwzględnieniem wymogów dla uczniów ze specjalnymi
potrzebami edukacyjnymi. Jestem przekonany, że tego typu spotkania są
potrzebne, by jeszcze efektywniej i sprawniej realizować postawione przed
nami zadania�
#WojewodztwoSlaskie #Slaskie #Edukacja #SlaskiePozytywnaEnergia
#KrzysztofKlimosz #ZarzadSlaskie
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